第６５回３Ｓ会のご案内

謹啓 厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記要領にて第６５回３Ｓ会を開催致します。
ご多用中とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬白

記

日時：平成2７年２月２８日（土） １５：００～１８：４５（予定）

場所：ホテル・ブエナビスタ 2階「メディアーノ」

（松本市本庄 1-2-1 TEL0263-37-0111）

内容：

【15:00～15:15】学術情報

           「 パリエット －最新トピックス－ 」   エーザイ株式会社

＊開会の挨拶

【15:15～17:45】症例検討

司会 ： 菅  智明  先生 （信州大学 消化器内科）

岩谷 勇吾  先生 （長野市民病院 消化器内科）

1. 信州大学    消化器内科 小林 惇一先生（胃）
2. 須坂病院    消化器内科 三枝 久能先生（胃）
3. 長野市民病院  消化器内科 渡邉 貴之先生（胃）
4. 長野赤十字病院 消化器内科 杉浦 亜弓先生（大腸）
5. 佐久医療センター消化器内科 篠原 知明先生（大腸）

   ※ご発表順に列記しています

【17:45～18:00】 ＊＊＊ コーヒーブレーク ＊＊＊

【18:00～18:40】特別講演

「大腸検査による腫瘍性疾患の病理所見について」

新潟大学大学院 分子・診断病理学 教授 味岡 洋一先生

＊閉会の挨拶

＊参加費として１０００円徴収いたします。
＊また、会終了後、立食形式のフリーディスカッションの場をご用意しております。

事務局：地方独立行政法人 長野県立病院機構
須坂病院 内視鏡センター

電 話：026-245-1650 FAX：026-248-3240

共催 ３Ｓ会／ エーザイ株式会社